

PACHET MATERIALE INSTALATII

I.D.: 98021532

Data publicarii 30.05.24 Coduri CPV 44115210-4 44411000-4

Pretul estimativ: 427,07 RON - 427,07 RON

Descriere: TEU ZN 1/2" 1 BUC X 3,36 = 3,36 NIPLU ZN 1/2" 2 BUC X 2,02 = 4,04 OLANDEZ PPRC 20 - 1/2" FE 1 BUC X 9,24 = 9,24 OLANDEZ PPRC 20 - 1/2" FI 1 BUC X 9,24 = 9,24 COT PPRC 20 - 90GR. 2 BUC X 0,50 = 1,00 COT PPRC 20 - 45GR. 2 BUC X 0,50 = 1,00 TEAVA PPRC 20 16 ML X 3,61 = 57,76 TEU PPRC 20 - 1/2"FI 1 BUC X 4,20 = 4,20 ROBINET GOLIRE 1/2" 1 BUC X 32,35 = 32,35 COT PVC 40 / 67 GR 2 BUC X 2,10 = 4,20 COT PVC 40 / 45 GR 2 BUC X 1,68 = 3,36 COT PVC 40 / 87 GR 2 BUC X 4,10 = 8,20 TEAVA PVC 40 X 0,5 1 BUC X 4,20 = 4,20 TEAVA PVC 40 X 1 PP 2 BUC X 6,72 = 13,44 TEAVA PVC 40 X 2 PP 1 BUC X 11,76 = 11,76 BANDA ADEZIVA ALUMINIU 1 BUC X 51,26 = 51,26 CONECTOR PVC 50-40 8 BUC X 4,20 = 33,60 COT PVC 50 - 90 GR. 2 BUC X 2,10 = 4,20 DIBLU + HZ 8X50 60 BUC X 0,34 = 20,40 SILICON SANITAR ALB 2 BUC X 22,27 = 44,54 TEAVA PVC 32 X 250 14 BUC X 2,10 = 29,40 COT PVC 32 - 90 GR. 14 BUC X 1,68 = 23,52 COLIER CU CAUCIUC 5/4" 4 BUC X 3,36 = 13,44 CLEME PPRC 20 S 20 BUC X 0,29 = 5,80 MUFA PPRC 20 6 BUC X 0,34 = 2,04 COT PVC 40- 67 GR. 1 BUC X 2,10 = 2,10 COCHILIE CASERATA 33X20 1 BUC X 14,29 = 14,29 ROBINET APA 1/2"NR.2 1 BUC X 15,13 = 15,13 mai putin